‣ Déblocage de l’emprunt : dès demande de la commune et avant le 15 juin 2015
‣ Frais de dossier : 250 € 

Le conseil municipal, après en avoir délibéré

DÉCIDE à l’unanimité,

! de retenir l’offre faite par la Caisse du Crédit Mutuel pour un emprunt de 250 000 € (deux 
cent cinquante mille euros) destiné à financer l’opération relative à l’effacement des réseaux 
aériens sur les V.I.C.

! d’approuver les caractéristiques de l’emprunt sollicité

Montant du capital emprunté : 250 000 €

Durée : 20 ans

Type amortissement : fixe à échéances constantes